

广东省政府采购

合 同 书

采购编号：GPCGD20C500HG098F

项目名称：国家税务总局潮州市税务局主机房改造项目

甲 方： 国家税务总局潮州市税务局

电 话： 0768-2858076 传 真： _____ 地 址： 潮州市潮州大道北段 941 号

乙 方： 中移系统集成有限公司

电 话： 0311-80998630 传 真： 0311-80998610 地 址： 石家庄青园街220号

项目名称： 国家税务总局潮州市税务局主机房改造项目 采购编号： GPCGD20C500HG098F

根据国家税务总局潮州市税务局主机房改造项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《合同法》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、 货物内容

详见附件一价格清单

合同总额包括乙方设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见费用等。

注：货物名称内容必须与投标文件中货物名称内容一致。

二、 合同金额

合同金额为（大写）：贰佰柒拾玖万零贰佰捌拾陆元整（¥ 2,790,286.00元）人民币。

三、 设备要求

货物为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。

四、 交货期、交货方式及交货地点

- （一） 交货期：合同签订生效之日起 4 个月内完成所有设备安装调试、试运行并交付终验。
- （二） 交货方式：乙方按照合同约定将货物送至指定地点，由双方进行核查。
- （三） 交货地点：国家税务总局潮州市税务局主机房改造项目（甲方指定地点）。

五、 付款方式

由甲方按下列程序付款：

- （一） 项目预付款：合同签订生效之日起十个工作日内，凭中标人提供的有效付款凭证支付合同金额的 30 %。
- （二） 项目进度款：主要设备到货经查验合格后，凭中标人提供的有效付款凭证支付合同金额的

50 %。

- (三) 项目验收款：设备安装调试正常并经终验合格后，凭中标人提供的有效付款凭证支付合同金额的 15 %。
- (四) 自终验合格之日起，正常使用 1 年后 20 个工作日内，凭中标人提供的有效付款凭证支付合同金额的 5 %。
- (五) 对于满足合同约定支付条件的，甲方应当自收到增值税普通发票之日起 30 日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延迟付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。

六、 质保期及售后服务要求

- (一) 本合同的质量保证期（简称“质保期”）自合同验收后计算为3年，质保期内乙方对所供货物实行包修、包换、包退及合同约定的其它事项，期满后可同时提供终身(有偿)维修保养服务。
- (二) 质保期内，如设备或零部件因质量原因出现故障而造成短期停用时，则质保期和免费维修期相应顺延。如停用时间累计超过 60 天则质保期重新计算。
- (三) 对甲方的服务通知，乙方在接报后 1 小时内响应，4 小时内到达现场，48 小时内处理完毕。若在 48 小时内仍未能有效解决，乙方须免费提供同档次的设备予甲方临时使用。

七、 安装与调试

乙方必须依照招标文件的要求和报价文件的承诺，将设备、系统安装并调试至正常运行的最佳状态。

八、 验收：

- (一) 交付验收标准依次序对照适用标准为：①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；②符合招标文件和响应承诺中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求；③货物来源国官方标准。
- (二) 进口产品必须具备原产地证明和商检局的检验证明及合法进货渠道证明。
- (三) 货物为原厂商未启封全新包装，具出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅。所有随设备的附件必须齐全。
- (四) 乙方应将关键主机设备的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给甲方，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。
- (五) 甲方组成验收小组按国家有关规定、规范进行验收，必要时邀请相关的专业人员或机构参与验收。因货物质量问题发生争议时，由本地质量技术监督部门鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲方承担；否则鉴定费由乙方承担。

九、 违约责任与赔偿损失

- (一) 乙方交付的货物、工程/提供的服务不符合本合同约定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 5%的违约金。
- (二) 乙方未能按本合同约定的交货时间交付货物的/提供服务，从逾期之日起每日按本合同总

价 3‰的数额向甲方支付违约金；逾期半个月以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

(三) 甲方自收到发票后 30 日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员变更、政策调整等为由延迟付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方偿付违约金，累计违约金总额不超过应付款金额的百分之五。

(四) 对于因甲方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，甲方对乙方受到的损失予以等价赔偿（补偿）。

(五) 其它违约责任按《中华人民共和国合同法》处理。

十、 争议的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，任何一方均应向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十一、 不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十二、 税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十三、 其它

(一) 本合同所有附件、招标文件、投标文件、中标通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

(二) 在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

(三) 如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日书面通知对方，否则，应承担相应责任。

十四、 合同生效

(一) 本合同在甲乙双方代表或其授权代表签字盖章之日起生效。

(二) 合同一式 陆 份，甲方执 叁 份，乙方执 叁 份，具有同等的法律效力。

甲方（盖章）：

代表：

签定地点：

签定日期：2020 年 9 月 27 日

乙方（盖章）：中移系统集成有限公司

代表：

签定日期：2020 年 9 月 27 日

开户名称：中移系统集成有限公司

银行帐号：100147796980

开 户 行：中国银行石家庄市塔南路

支行

附件一价格清单

一、货物详列								
(一) 主要标的物								
序号	分项名称	品牌、规格型号、主要技术参数	制造商	数量	计量单位	单价	合计(元)	备注
1	机房微模块系统	华为/NetHos-M FR42612-S/ M型机架-600mm(W)*1200mm(D)*2000mm(H)-42U-有前门、无滚轮、无侧板、含典配附件和2pcs国标rPDU。包含4项机柜侧门板、1项理线托盘、3套控制天窗、13块全玻璃天窗、2项双开推拉门、3项线槽、4项机柜下封板、4项带滚轮机柜下封板、1项空调封板、13项机柜顶部围板、100个束线座、1项辅材	华为	26	套	¥8,000.00	¥208,000.00	
2		华为/UPS5000-E-125K-FM/ 120kVA-三相四线制-380V-满配(含主路输入,旁路输入,输出和维修旁路开关)-上进线-30kVA功率模块-开关。包含2个电池开关盒、1个电池汇流盒、50米对称双绞线缆	华为	1	台	¥125,000.00	¥125,000.00	
3		华为/ PM30K-V4S /功能模块-30kVA功率模块-2U	华为	4	块	¥23,500.00	¥94,000.00	
4		UPS蓄电池/蓄电池, 阀控式密封铅酸蓄电池, 12V, 200Ah, 12V单体, 522mm(宽)*240mm(深)*224mm(高), UPS专用电池	灯塔	80	节	¥900.00	¥72,000.00	
5		UPS电池架/ UPS电池架-40只-五层-双边维护-带电池连接线缆	灯塔	2	套	¥6,600.00	¥13,200.00	
6		华为/PDU8000-ACV4-SCA-1/模块化精密配电柜机架-600mm(W)*1200mm(D)*2000mm(H)-最大支持630AMCCB输入, 包含1项模块化精密配电柜双路机架附件、2项塑壳开关故障脱扣告警功能组件、1只开关盒、2项配电柜内部插框级联线缆、4项智能配电检测板模块、23项装置联接件、208只1mm单线冷压端子、4项电源连接器、8个1.5mm单线冷压端子	华为	1	项	¥18,000.00	¥18,000.00	
7		输入模块/输入模块-支持双路160AMCCB输入(模块本身不含开关)-高度10U, 包含2只输入开关组件热磁脱扣器	华为	1	只	¥3,400.00	¥3,400.00	

8	华为/OPU250A2x24/输出模块-母排额定电流250A-最大支持2*12P40A支路开关(模块本身不含开关)-高度10U, 包含80只输出开关组件	华为	1	只	¥6,100.00	¥6,100.00	
9	华为/OPU250A2x24/输出模块-母排额定电流250A-最大支持2*24P40A支路开关(模块本身不含开关)-高度10U	华为	1	只	¥4,200.00	¥4,200.00	
10	华为/ LSRGB01/ RGB-LED灯-220~240V-单相-50Hz/60Hz-支持RGB混色, 包含2个交流执行器、2个按键开关	华为	2	项	¥450.00	¥900.00	
11	华为/IDSILTSYSTM12/照明系统-LED灯-220~240V-单相-50Hz-不超过12000mW	华为	34	台	¥230.00	¥7,820.00	
12	华为/ NetCol5000-A050H4WE2-加热加湿/ 46KW, 2000H*600W*1200D-水平送风-上下走管-双路供电-加热加湿	华为	2	台	¥18,000.00	¥36,000.00	
13	华为/ NetCol5000-A050H40E2 -单冷/ 46KW, 2000H*600W*1200D-水平送风-上下走管-双路供电-单冷	华为	1	台	¥16,000.00	¥16,000.00	
14	华为/ NetCol500-A060MC1D0 /风冷-室外机1107H*1356W*1094D	华为	3	台	¥14,500.00	¥43,500.00	
15	制冷剂/制冷剂-R410A-11.3kg/罐	华为	3	瓶	¥900.00	¥2,700.00	
16	华为/ ECC800-Pro微模块控制器/控制器-支持短信功能-双电源	华为	1	项	¥4,500.00	¥4,500.00	
17	华为/ GRS-RHSI/传感器-多功能传感器-烟感/温度/湿度检测-POE	华为	3	个	¥4,200.00	¥12,600.00	
18	华为/33010311/传感器-感烟探测器-12VDC-支持常开或常闭触点	华为	4	个	¥900.00	¥3,600.00	
19	华为/ EBTSensor005 /传感器-温湿度传感器-带LED显示-12VDC供电-RS485	华为	4	个	¥900.00	¥3,600.00	
20	华为/传感器-非定位式水浸传感器-12VDC-支持常开或常闭触点-标配5m水浸绳, 最大延长到50m	华为	1	项	¥880.00	¥880.00	
21	华为/传感器-非定位式水浸传感器检测绳-5m	华为	7	项	¥500.00	¥3,500.00	
22	华为/ HC-102(HW) /蜂鸣器-16VDC-130*75*55mm	华为	1	台	¥280.00	¥280.00	
23	华为/C3220-10-1U半球型网络摄像机 / IPC6325-WD-VR200万宽动态红外变焦半球型网络摄像机(f=2.8-12mm, FE, DC/AC/POE, IR30m, IP66, IK10)	华为	2	套	¥420.00	¥840.00	
24	华为/ VCN520-32硬盘录像机/ VCN520-32(4盘位, 32路接入, 单电源150W)-不带硬盘	华为	1	台	¥3,800.00	¥3,800.00	
25	华为/ VCN500-DSK-E8T/ 8TBVCN500系列企业级硬盘单元(3.5")	华为	3	块	¥1,100.00	¥3,300.00	

26	华为/ FMDBLDRLK2AC0103门禁系统/指纹/密码/刷卡门禁系统--适用于双开照明系统场景。包含6个玻璃开关、30张IC卡、6台读卡机、1台IC发卡机、1台指纹录入仪、6台出门按钮	华为	2	个	¥1,100.00	¥2,200.00	
27	华为/ A8802RS门禁控制器/门禁系统-两门门禁控制器-220VAC供电-1路RS485	华为	3	只	¥1,250.00	¥3,750.00	
28	华为/ EC180GF2-HW3旋转门电磁锁/门禁系统-旋转门电磁锁-12VDC供电-180kg	华为	3	只	¥1,900.00	¥5,700.00	
29	华为/ YM-350(LED)单门磁力锁/门禁系统-单门磁力锁-12VDC供电-350kg	华为	3	只	¥180.00	¥540.00	
30	华为/ EC8GF-HW2天窗磁力锁/门禁系统-天窗磁力锁-12VDC供电-8kg	华为	8	套	¥1,100.00	¥8,800.00	
31	华为/ UT-H101A天窗执行器/天窗执行器-POE	华为	1	套	¥2,100.00	¥2,100.00	
32	华为/ ECC800-Pro能源控制中心Pro版本/能源控制中心Pro版本	华为	1	套	¥22,000.00	¥22,000.00	
33	华为/ UIM20A微模块控制器2/扩展模块-8路RS485/AI/DI复用端口, 包含1项3m串口电缆	华为	1	块	¥13,000.00	¥13,000.00	
34	华为/ C3006BK01线束/电源线, 包含7项250V10A-1.5m-(PI直公)-(227IEC53(RVV)1.0mm ² (3C))-(C13直母)-250V-10A-黑、包含60米非屏蔽电缆、60米非屏蔽户外电缆、120米扁平户外电缆、30米户外电缆	华为	1	项	¥7,600.00	¥7,600.00	
35	华为/ FusionModule2000/功率电缆(微模块各个部件之间电缆)	华为	1	项	¥9,000.00	¥9,000.00	
36	华为/ FusionModule2000/信号电缆(系统标配-选配线缆-辅料)	华为	1	项	¥5,800.00	¥5,800.00	
37	华为/UT-H606帕 /网络配件-智能ETH插座-48VDC-4个POE接口	华为	6	项	¥4,800.00	¥28,800.00	
38	华为/FMTABLETCHFR平板电脑/平板PAD和Wifi信号转换组件-不含PAD安装件, 包含2项平板电脑安装件、1项平板电脑安装支架	华为	1	套	¥5,500.00	¥5,500.00	
39	华为/H22X-05-03 /管理系统服务器-中文基础版-含操作系统和数据库-双电源	华为	1	台	¥27,000.00	¥27,000.00	
40	华为/ Modem-TD-8013/网络设备-短信猫-告警短信发送-GSM(GSM900/1800Mhz, 含3M天线, 电源转接头, 仅适用IEC制式rPDU)	华为	1	台	¥5,900.00	¥5,900.00	
41	华为/ S5720-28X-PWR-SI/网络设备-交换机(24个10/100/1000BASE-T以太网端口, 4个万兆SFP+, 单子卡槽位, PoE+, 含2个交流电源)	华为	1	台	¥8,800.00	¥8,800.00	

42	华为/W5BSCSOFT6 /基础软件-综合管理平台基本平台-含50智能节点接入	华为	1	项	¥12,800.00	¥12,800.00	
43	华为/UMINNOVA02 / 3D可视化平台(中小型DC场景)	华为	1	项	¥12,500.00	¥12,500.00	
44	华为/IDMSENEFFI00 /能效管理-License	华为	1	项	¥5,500.00	¥5,500.00	
45	华为/W5SMBIAPP00 /移动APP运维-License	华为	1	项	¥4,800.00	¥4,800.00	
46	华为/LW5MSH05/ 3D视图软件授权-License	华为	1	项	¥4,800.00	¥4,800.00	
47	华为/W5S00ASSM00 / 50个机柜容量管理授权	华为	1	项	¥48,800.00	¥48,800.00	
48	华为/W5S00CAPM00/ 50个机柜容量管理授权	华为	1	项	¥48,800.00	¥48,800.00	
49	华为/02233CXA_88136SCF-0UN_36/能源控制中心Pro版本-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥27,000.00	¥27,000.00	
50	华为/88035AMJ_88134UGA-001_36/基础软件-综合管理平台基本平台-含50智能节点接入-Hi-Care应用软件支持服务-36月	华为	1	项	¥78,000.00	¥78,000.00	
51	华为/02115483-001_88134UFK-0TH_36/模块化精密配电柜机架-600mm(W)*1200mm(D)*2000mm(H)-最大支持630AMCCB输入-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥22,000.00	¥22,000.00	
52	华为/02311NLS_88134UFK-0E6_36/输入模块-支持双路160AMCCB输入(模块本身不含开关)-高度10U-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥18,600.00	¥18,600.00	
53	华为/02311NSE_88134UFK-0E7_36/输出模块-母排额定电流250A-最大支持2*12P40A支路开关(模块本身不含开关)-高度10U-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥15,800.00	¥15,800.00	
54	华为/02311NSE_88134UFK-0E7_36/输出模块-母排额定电流250A-最大支持2*24P40A支路开关(模块本身不含开关)-高度10U-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥17,600.00	¥17,600.00	
55	华为/ 02312PYX_88134UFK-0EC_36/控制器-支持短信功能-双电源-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥18,600.00	¥18,600.00	
56	华为/ 52273788-003_88134UFK-0BS_36/智能温控产品-风冷-室内机-2000H*600W*1200D-水平送风-上下走管-双路供电-单冷-国际包装-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥17,800.00	¥17,800.00	

57		华为/ 52273788 88134UFK-0BS_36/ 智能温控产品-风冷-室内机- 2000H*600W*1200D-水平送风-上下走 管-双路供电-加热加湿-国际包装- Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华 为	2	项	¥21,000.0 0	¥42,000.00	
58		华为/精密空调外机维修维保/智能温 控产品-风冷-室外机 1107H*1356W*1094D-国际包装-Hi- Care高级服务标准+7x10xND-36月	华 为	3	项	¥9,000.00	¥27,000.00	
59		微模块实施服务/微模块实施服务	华 为	1	项	¥80,000.0 0	¥80,000.00	
1		拆除工程/主机房、配线架、监控 室: 1项拆除原有走廊窗框窗户, 1项 拆除墙面旧门墙面打凿, 1项拆除及 打凿顶面及天花板装潢, 1项拆除及打 凿顶面及天花板装潢, 1项拆除排风 空调及消防管等, 1项清理、1项运输 建筑废料、水泥沙等; 负一楼UPS 室: 1项原钢板隔断拆除、1项清运。	国 产	1	项	¥28,000.0 0	¥28,000.00	
2		原天花刮塑、刷防火漆、喷灰/1. 成 品腻子膏(耐水型)N型天棚面满刮一 遍; 2. 一塑三油墙、柱、梁、天棚面大压 花; 3. 刷防火漆; 4. 喷灰色防尘漆	国 产	130	m²	¥110.00	¥14,300.00	
3	机 房 装 修 工 程	刷防尘漆(含隔断基础)/1. 名称: 刷防 尘漆 2. 型号、规格: 3合1、防水、防尘、 防霉	国 产	130	m²	¥75.00	¥9,750.00	
4		定制铝板/定制铝板, 含天花边角线 和相关辅材	国 产	24	m²	¥130.00	¥3,120.00	
5		地板保温隔热处理/500mm保温棉、锡 箔纸	国 产	130	m²	¥105.00	¥13,650.00	
6		全钢防静电活动地板/防静电活动地 板(含损耗), 规格: 600x600*30, 含 地板横梁, 支撑脚架、螺钉、78m地 板修边条等	国 产	130	m²	¥500.00	¥65,000.00	
7		静电地板斜坡/根据主机房实际建设 情况定制入口斜坡	国 产	1	项	¥2,200.00	¥2,200.00	
8		模块承重架/1. 名称: 模块承重架 2. 型号、规格: 槽钢	国 产	2	个	¥2,100.00	¥4,200.00	
9		窗户窗户封闭/原机房、配线间、监 控室、负一楼UPS室外墙窗户玻璃贴 玻璃膜, 玻璃窗防水密封, 防火砖墙 封堵; 原有机房、配线间、监控室走 廊窗户拆除防火砖墙封堵;	国 产	36	m²	¥150.00	¥5,400.00	
10		彩钢板/轻钢龙骨底架、彩钢板(含柱 子), 规格: 2600*1100mm, 0.6mm热镀 锌钢板, 12mm防火石膏	国 产	210	m²	¥90.00	¥18,900.00	

11		踢脚线/1.0厚不锈钢踢脚线	国产	78	米	¥70.00	¥5,460.00	
12		双开甲级防火门/型号、规格:1500*2100mm, 含闭门器	国产	2	套	¥2,500.00	¥5,000.00	
13		单开甲级防火门/型号、规格:900*2100mm, 含闭门器	国产	2	套	¥1,200.00	¥2,400.00	
14		单开防火玻璃门/单开防火玻璃门, 型号、规格:900*2100, 厚度与玻璃隔断相同, 含玻璃门地弹簧(150kg), 玻璃门豪华拉手	国产	1	套	¥2,200.00	¥2,200.00	
15		玻璃隔断/A类隔热性防火玻璃隔断, 包括玻璃四周梁柱安装与不锈钢包边	国产	22	m²	¥270.00	¥5,940.00	
16		挡鼠板/铝合金防鼠板	国产	3	套	¥105.00	¥315.00	
17		室刷墙面漆/1. 成品腻子膏(耐水型)N型墙面满刮一遍; 2. 乳胶漆底油2遍面油2遍抹灰面墙柱面; 3. 刷防火漆	国产	146	m²	¥50.00	¥7,300.00	
18		新建实体墙/厚轻质防火砖墙隔断	国产	34	m²	¥110.00	¥3,740.00	
19		旧消防门实体墙封堵/防火砖墙封堵	国产	4	m²	¥120.00	¥480.00	
20		操作台/定制制作	国产	3	套	¥800.00	¥2,400.00	
21		工作椅/国产	国产	3	张	¥450.00	¥1,350.00	
22		辅材/五金件等	国产	1	项	¥200.00	¥200.00	
1	综合布线系统	六类网络配线架/24口六类配线架(含模块)	国产	40	个	¥450.00	¥18,000.00	
2		六类网络跳线/30线规(2米)	国产	624	条	¥19.00	¥11,856.00	
3		六类双绞线/六类非屏蔽网线	国产	6	箱	¥750.00	¥4,500.00	
4		水平理线器/1U水平理线器	国产	70	个	¥95.00	¥6,650.00	
5		光纤配线架/24芯光纤配线架	国产	34	个	¥650.00	¥22,100.00	
6		尾纤/LC多模0.5米	国产	576	条	¥25.00	¥14,400.00	
7		跳线/LC-LC双工光纤跳线3米	国产	70	条	¥60.00	¥4,200.00	
8		光纤/12芯室内多模光纤	国产	500	米	¥12.00	¥6,000.00	
9		光纤熔接/专业熔接	国产	576	点	¥25.00	¥14,400.00	
10		开放式桥架/规格: 400×100	国产	50	米	¥160.00	¥8,000.00	

11		配件/	国产	1	项	¥450.00	¥450.00	
12		万兆交换机(需同一品牌同一型号)/ 处理性能: 交换容量≥598Gbps, 转发性能≥108Mpps; 端口数量: ≥16个10/100/1000Base-T端口, ≥4个复用的千兆ComboSFP, ≥4个万兆SFP+端口; 双模块化冗余交流电源, 支持热插拔; 支持链路聚合功能; 支持基于端口的VLAN; 支持SNMPV1/V2/V3; 支持MAC地址自动学习和老化	海康威视	12	台	¥9,000.00	¥108,000.00	
13		万兆多模模块(需与12台万兆交换机同一品牌)/SFP+-10G-多模模块(850nm, 0.3km, LC)万兆光模块	海康威视	24	块	¥560.00	¥13,440.00	
14		测试操作台布线/六类	国产	6	点	¥550.00	¥3,300.00	
15		配线架机柜/-	国产	3	台		¥0.00	
16		弱电线槽/100*50	国产	70	米	¥55.00	¥3,850.00	
17		设备搬迁/	国产	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
18		网络割接/	国产	1	项	¥2,800.00	¥2,800.00	
19		其它辅材/标签及绑带等	国产	1	项	¥200.00	¥200.00	
1	供配电系统	电缆1/包含市电输入ATS配电柜到列头柜电缆、市电输入ATS配电柜到UPS配电柜电缆、新UPS配电柜电缆到列头柜电缆、原60KUPS配电柜电缆到列头柜电缆、市电输入ATS配电柜到机房市电配电箱电缆	国产	700	米	¥298.00	¥208,600.00	
2	(包括	电缆2/包含机房市电配电箱到房间空调电缆、机房市电配电箱到新风机电缆、其他动力系统电缆	国产	200	米	¥288.00	¥57,600.00	
3	配电	ATS总配电柜/ATS总配电箱	华为	1	个	¥18,000.00	¥18,000.00	
4	、照明	UPS开关箱/UPS开关箱	国产	1	个	¥560.00	¥560.00	
5	、防雷	机房市电配电箱/机房市电配电箱	华为	1	个	¥25,000.00	¥25,000.00	
6	接地)	机房精密空调配电箱/机房精密空调配电箱	华为	1	个	¥2,200.00	¥2,200.00	
7		LED条形吊灯灯/规格:1.2m, 正白光	国产	25	套	¥110.00	¥2,750.00	
8		电池连接线缆/1. 名称:单芯电线 2. 型号、规格:ZR-BVV3*35mm	国产	300	米	¥90.00	¥27,000.00	

9		照明开关箱/1. 名称:嵌入式壁挂照明开关箱 2. 型号、规格:定制 (箱内配相应电气开关)	国产	1	套	¥1,200.00	¥1,200.00	
10		照明配电配线/1. 名称:单芯电线 2. 型号、规格:ZR-BVV3*1.5mm	国产	400	米	¥45.00	¥18,000.00	
11		主电配电电缆/型号、规格:4*185+1*95	国产	50	米	¥650.00	¥32,500.00	
12		强电开关箱/1. 名称:嵌入式壁挂强电开关箱 2. 型号、规格:定制 (箱内配相应电气开关)	国产	1	套	¥1,500.00	¥1,500.00	
13		镀锌线管/型号、规格:Φ20/3000mm	国产	50	根	¥8.00	¥400.00	
14		两位开关/1. 名称:两位开关 2. 型号、规格	国产	8	个	¥35.00	¥280.00	
15		二三插座/1. 名称:二三插座 2. 型号、规格	国产	8	个	¥39.00	¥312.00	
16		网络面板/1. 名称:网络面板 2. 型号、规格:双口六类	国产	6	个	¥25.00	¥150.00	
17		地板插/1. 名称:地板插 2. 型号、规格	国产	4	个	¥25.00	¥100.00	
18		镀锌线槽/1. 名称:线槽 2. 型号、规格300*3000	国产	30	根	¥30.00	¥900.00	
19		辅材/	国产	1	项	¥200.00	¥200.00	
20		电源二级专用防雷器/1. 名称:电源二级防雷器 2. 型号、规格:380伏浪涌保护器3相4P, 65KA	国产	1	个	¥229.00	¥229.00	
21		机房等电位汇流铜排40*4/1. 名称:接地铜牌 2. 型号、规格:40*4mm	国产	70	米	¥150.00	¥10,500.00	
22		阻燃双塑线/50米单芯电线ZR-BVR-35m², 50米单芯电线ZR-BVR-16m², 50米单芯电线ZR-BVR-6m²	国产	1	项	¥4,500.00	¥4,500.00	
23		安装辅材/包含线盒、软管等连接件	国产	1	项	¥3,200.00	¥3,200.00	
1	消防系统	柜式灭火装置/120L七氟丙烷灭火剂瓶组, 包含安全阀、控制气管、压力信号器	气宇	2	瓶组	¥7,800.00	¥15,600.00	
2		柜式灭火装置/40L七氟丙烷灭火剂瓶组, 包含安全阀、控制气管、压力信号器	气宇	1	瓶组	¥4,500.00	¥4,500.00	
3		七氟丙烷药剂/七氟丙烷药剂	气宇	225.76	kg	¥150.00	¥33,864.00	
4		泄压口/	国产	2	个	¥760.00	¥1,520.00	

5		灭火控制器/灭火控制器、包含2个放气指示灯、2个紧急启停按钮、2个消防警铃、2个声光报警器、2个输出模块	泛海三江	2	台	¥6,600.00	¥13,200.00	
6		材料送检验收/1. 名称: 2. 本体安装、调试 3. 附件、配件安装	国产	2	项	¥2,200.00	¥4,400.00	
7		安装辅材/线管、五金件	国产	2	项	¥1,800.00	¥3,600.00	
8		防毒面具/1. 名称:防毒面具 2. 本体安装	国产	4	个	¥180.00	¥720.00	
9		安全指示牌/1. 名称:防毒面具 2. 本体安装	国产	4	个	¥160.00	¥640.00	
10		消防应急灯/1. 名称:消防应急灯(含插座) 2. 安装 3. 支架制作、安装刷油漆 4. 接线盒 5. 防雷接地 6. 金属软管	国产	8	个	¥110.00	¥880.00	
11		手持式气体灭火器/3KG, 二氧化碳	国产	2	个	¥310.00	¥620.00	
12		负一楼灭火控制器迁移/负一楼灭火控制器迁移	国产	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
1	环境和设备监控系统	UPS主机监控智能协议开发/1. 名称:智能协议开发 2. 安装及调试	华为	1	个	¥14,800.00	¥14,800.00	
2		UPS主机监控智能设备协议采集器/1. 名称:智能设备协议采集器 2. 安装及调试	华为	1	台	¥16,000.00	¥16,000.00	
3		精密空调监控智能协议开发/1. 名称:智能协议开发 2. 安装及调试	华为	3	个	¥15,200.00	¥45,600.00	
4		精密空调监控智能设备协议采集器/1. 名称:智能设备协议采集器 2. 型号、规格:1-7台精密空调用、可以接入485/422/232智能设备,通过写入不同的程序可以接入不同的设备 3. 安装及调试	华为	3	台	¥6,800.00	¥20,400.00	
5		温湿度监控智能设备协议采集器/1. 名称:智能设备协议采集器 2. 安装及调试	华为	1	台	¥2,800.00	¥2,800.00	
6		短信报警/1. 名称:短信报警 2. 安装及调试	华为	1	套	¥3,000.00	¥3,000.00	
7		智能烟感探测器/1. 名称:智能烟感探测器 2. 型号、规格:RS485通讯接口 3. 安装及调试	华为	10	个	¥560.00	¥5,600.00	

8		智能温湿度传感器/1. 名称: 智能温湿度传感器 2. 型号、规格: RS485通讯接口显示: 内置LCD显示测量值测湿范围: 0~100%RH 精度: ±3%RH 测温范围: -20~70℃精度: ±0.5℃(25℃) 3. 安装及调试	华为	10	个	¥600.00	¥6,000.00	
9		漏水监测智能协议开发/1. 名称: 智能协议开发 2. 安装及调试	华为	1	个	¥2,000.00	¥2,000.00	
10		漏水监测智能设备协议采集器/1. 名称: 智能设备协议采集器 2. 型号、规格: 1-10定位漏水控制器用 可以接入485/422/232智能设备, 通过写入不同的程序可以接入不同的设备 2. 安装及调试	华为	3	台	¥3,500.00	¥10,500.00	
11		漏水定位控制器/1. 名称: 漏水定位控制器 2. 安装及调试	国产	4	台	¥500.00	¥2,000.00	
12		15米漏水感应线/1. 名称: 15米漏水感应线 2. 安装及调试	国产	4	条	¥450.00	¥1,800.00	
13		漏水安装附件/1. 名称: 漏水安装附件 2. 安装及调试	国产	4	套	¥450.00	¥1,800.00	
14		ITM运维监控/监测服务器, 交换机, 路由器防火墙等设备, 监测设备的运行状态及网络通讯情况	国产	1	套	¥5,600.00	¥5,600.00	
15		机房3D效果图/机房3D效果图	华为	1	套	¥2,900.00	¥2,900.00	
16		机房监控组态软件/1. 名称: 机房监控组态软件 2. 型号、规格: 组态型、接入许可证 (未获得相匹配的接入许可证的硬件产品不能接入该项目软件系统) 3. 安装及调试	华为	1	套	¥5,500.00	¥5,500.00	
17		旧系统接入/旧机房配线架、7楼小机房、附属楼小机房、附属楼UPS间原有环境监控需接入进新的环境监控系统。	国产	1	项	¥2,800.00	¥2,800.00	
1	空调与新风系统	全热交换净化型新风机/1. 名称: 新风机 2. 型号、规格: 风量, 低: 840m³/h 高: 1000m³/h	国产	2	台	¥5,600.00	¥11,200.00	
2	新风系统	新风管道/1. 名称: 镀锌风管 2. 型号、规格: 白铁定制, 表面做保温处理	国产	40	米	¥120.00	¥4,800.00	

3	室外外风罩/1. 名称: 室外风罩 2. 型号、规格: $\phi 250\text{mm}$	国产	2	个	¥180.00	¥360.00	
4	圆盘室内风口/1. 名称: 室内风口 2. 型号、规格: $\phi 200\text{mm}$	国产	2	个	¥180.00	¥360.00	
5	液晶面板/1. 名称: 液晶面板 2. 型号、规格: 86型	国产	1	个	¥130.00	¥130.00	
6	复合软管/1. 名称: 复合软管 2. 型号、规格: $\phi 200\text{mm}$	国产	8	米	¥35.00	¥280.00	
7	变径头/1. 名称: 变径头 2. 型号、规格: $\phi 250\text{mm}-200\text{mm}$	国产	2	个	¥25.00	¥50.00	
8	墙面开孔/	国产	2	个	¥35.00	¥70.00	
9	空调轮巡控制系统/每12小时自动切换装置	国产	2	套	¥2,500.00	¥5,000.00	
10	空调来电启动器/1. 智能学习: 无需改装空调, 便可完成开机关机操作。 2. 温度显示: 直接显示当前环境温度。 3. 来电自启: 断电重新来电以后, 延时5S, 程序自动重新开启空调, 恢复断电前的运行状态。	国产	1	台	¥900.00	¥900.00	
11	柜式空调/-	国产	3	台		¥0.00	
12	精密空调/-	国产	2	台		¥0.00	
13	调整空调位置/调整原有空调位置, 重新连接管线、测压、加制冷剂等实施工作	国产	1	项	¥1,100.00	¥1,100.00	
14	安装辅材/包含包含吊装支架, 风管配件定制、铜管、给排水管、保温棉、线材、制冷剂等	国产	1	批	¥1,800.00	¥1,800.00	
1	安全防范系统 (包括门禁) 门禁控制器/1. 名称: 门禁控制器 2. 型号、规格: 通讯接口: TCP/IP协议; 数据存储: 最大门禁控制区域数量: 16/最大报警区域数量: 256/未处理报警缓存容量: 100/最大访问组别数量: 2000/最大时间计划数量: 200/持卡人数量: 默认30,000/事件数量: 默认10,000 3. 本体安装、调试 4. 附件、配件安装	国产	5	台	¥2,100.00	¥10,500.00	
2	门禁、监控、布防) 指纹门禁一体机/支持指纹\IC卡刷卡\密码开锁; 指纹容量 ≥ 3000 枚, 卡容量 ≥ 100 张, 记录容量15万条进出事件或报警事件缓冲, 上行接口: TCP/IP, 下行接口: RS-485, 输入接口: 开门按钮、门磁、报警输入, 输出接口开门继电器 (电锁输出)、报警输出。含30张IC卡。	国产	5	台	¥1,300.00	¥6,500.00	

3	门禁电源/1. 名称:门禁电源 2. 本体安装、调试 3. 附件、配件安装	国产	5	台	¥110.00	¥550.00	
4	双门磁力锁/1. 名称:双门磁力锁（带门磁功能） 2. 本体安装、调试 3. 附件、配件安装	国产	2	套	¥820.00	¥1,640.00	
5	单门门磁力锁/1. 本体安装、调试 2. 附件、配件安装	国产	3	套	¥470.00	¥1,410.00	
6	后备蓄电池/1. 名称:蓄电池 2. 本体安装、调试 3. 附件、配件安装	国产	5	台	¥280.00	¥1,400.00	
7	玻破按钮/1. 名称:玻破按钮 2. 型号、规格:86面板 3. 本体安装、调试 4. 附件、配件安装	国产	5	台	¥90.00	¥450.00	
8	硬盘录像机/NVR硬盘录像机，32路，8盘位，兼容8TB硬盘	国产	1	台	¥2,100.00	¥2,100.00	
9	摄像机/200万1/2.7" CMOSICR日夜型半球型网络摄像机1. 视频压缩标准: H.265/H.264/MJPEG; 2. 最小照度: 0.01Lux@(F1.2, AGCON), 0LuxwithIR; 4. 镜头: 2.8mm, 水平视场角:113.5° (4mm, 6mm, 8mm可选); 5. 调整角度: 水平:0°~360°, 垂直:0°~75°, 旋转:0°~360°; 6. 宽动态范围: 120dB; 7. 帧率: 50Hz:25fps(1920×1080, 1280×960, 1280×720); 电源供应: DC12V ±25%/PoE(802.3af)	国产	13	台	¥460.00	¥5,980.00	
10	摄像机电源/1. 名称:摄像机电源 2. 型号、规格:输入AC220V, 输出DC12, 10A 3. 安装及调试	国产	13	块	¥25.00	¥325.00	
11	硬盘/1. 名称:监控硬盘 2. 型号、规格:8T 3. 安装及调试	国产	7	块	¥1,500.00	¥10,500.00	
12	网络高清解码器/支持8路1080P或16路720P或32路D1实时解码，支持DP转HDMI、DVI、VGA三种输出接口，支持大屏拼接	国产	1	台	¥4,500.00	¥4,500.00	
13	入侵报警主机/具有不少于12路开关量输入功能，采用光隔离，工作电源采用总线供电方式。带有图形液晶显示，可文字直接查看系统运行状况以及测量结果。金属烤漆外壳，总线供电，总线接口采用RJ45接口与8芯网线连接。包含现场红外布撤防键盘。	国产	2	台	¥3,200.00	¥6,400.00	
14	红外探测器/红外探测器，主要出入口各布1个点	国产	5	个	¥310.00	¥1,550.00	

15		面板式按钮/用于紧急情况下的报警 防火ABS阻燃外壳 连接方式：常开/常闭 适合86底盒安装	国 产	5	个	¥15.00	¥75.00	
16		六类非屏蔽网线/六类非屏蔽网线	国 产	2	箱子	¥550.00	¥1,100.00	
17		电源线/1.名称:电源线 2.型号、规格:RVV2*1.0 3.配线形式:管、槽敷设	国 产	300	米	¥5.00	¥1,500.00	
18		镀锌线管/1.名称:镀锌线管 2.型号、规格:Φ25 3.配置形式及部位:暗敷 4.电线管路敷设 5.接线盒（箱）、灯头盒、开关盒、 插座盒安装 6.油漆 7.接地	国 产	200	米	¥3.00	¥600.00	
19		线槽/1.名称:镀锌线槽 2.型号、规格：200mm*180mm厚	国 产	30	米	¥19.00	¥570.00	
20		PVC管/Φ25	国 产	600	米	¥2.00	¥1,200.00	
1	大 屏 展 示 系 统	海康威视/DS-D2055NL-F/G/SWZJ液晶 拼接屏/3列*2行LCD拼接，单屏不小 于55寸，单元拼缝不超过0.88mm。含 大屏控制软件。	海 康 威 视	6	台	¥19,000.0 0	¥114,000.00	
2		定制显示架/柜/	海 康 威 视	6	个	¥11,000.0 0	¥66,000.00	
3		海康威视/DS-B20/不少于6路HDMI输 入，不少于6路HDMI输出	海 康 威 视	1	台	¥82,000.0 0	¥82,000.00	
4		大屏拼接控制器/支持输入接口：1组 HDMI，1组VGA，1组DVI，1组复合视 频，1组IR接口，1组USB，1组 RS232。输出接口，2组RS232	海 康 威 视	1	台	¥3,000.00	¥3,000.00	
合 计					数量合计：7461.76		报价合计： ¥2,790,286. 00 元	
序号	分 项 名 称	具体服务内容	单 位	数量		单价	合计（元）	
1	维 保 服 务	巡检服务	1	1		免费	免费	
合 计					数量合计：1		报价合计： 0.00 元	

	合计总额：¥ <u>2,790,286.00</u> ;	大写：贰佰柒拾玖万零贰佰捌拾陆元整	
--	------------------------------	-------------------	--

一、货物详列

(一) 主要标的物

序号	分项名称	品牌、规格型号、主要技术参数	制造商	数量	计量单位	单价	合计(元)	税率
1	机房微模块系统	华为/NetHos-M FR42612-S/ M型机架-600mm(W)*1200mm(D)*2000mm(H)-42U-有前门、无滚轮、无侧板、含典配附件和2pcs国标rPDU。包含4项机柜侧门板、1项理线托盘、3套控制天窗、13块全玻璃天窗、2项双开推拉门、3项线槽、4项机柜下封板、4项带滚轮机柜下封板、1项空调封板、13项机柜顶部围板、100个束线座、1项辅材	华为	26	套	¥8,000.00	¥208,000.00	13%
2		华为/UPS5000-E-125K-FM/ 120kVA-三相四线制-380V-满配(含主路输入,旁路输入,输出和维修旁路开关)-上进线-30kVA功率模块-开关。包含2个电池开关盒、1个电池汇流盒、50米对称双绞线缆	华为	1	台	¥125,000.00	¥125,000.00	13%
3		华为/ PM30K-V4S /功能模块-30kVA功率模块-2U	华为	4	块	¥23,500.00	¥94,000.00	13%
4		UPS蓄电池/蓄电池, 阀控式密封铅酸蓄电池, 12V, 200Ah, 12V单体, 522mm(宽)*240mm(深)*224mm(高), UPS专用电池	灯塔	80	节	¥900.00	¥72,000.00	13%
5		UPS电池架/ UPS电池架-40只-五层-双边维护-带电池连接线缆	灯塔	2	套	¥6,600.00	¥13,200.00	13%
6		华为/PDU8000-ACV4-SCA-1/模块化精密配电柜机架-600mm(W)*1200mm(D)*2000mm(H)-最大支持630AMCCB输入, 包含1项模块化精密配电柜双路机架附件、2项塑壳开关故障脱扣告警功能组件、1只开关盒、2项配电柜内部插框级联线缆、4项智能配电检测板模块、23项装置联接件、208只1mm单线冷压端子、4项电源连接器、8个1.5mm单线冷压端子	华为	1	项	¥18,000.00	¥18,000.00	13%

7	输入模块/输入模块-支持双路 160AMCCB输入(模块本身不含开关)- 高度10U, 包含2只输入开关组件热磁 脱扣器	华 为	1	只	¥3,400.00	¥3,400.00	13%
8	华为/OPU250A2x24/输出模块-母排额 定电流250A-最大支持2*12P40A支路 开关(模块本身不含开关)-高度10U, 包含80只输出开关组件	华 为	1	只	¥6,100.00	¥6,100.00	13%
9	华为/OPU250A2x24/输出模块-母排额 定电流250A-最大支持2*24P40A支路 开关(模块本身不含开关)-高度10U	华 为	1	只	¥4,200.00	¥4,200.00	13%
10	华为/ LSRGB01/ RGB-LED灯- 220~240V-单相-50Hz/60Hz-支持RGB 混色, 包含2个交流执行器、2个按键 开关	华 为	2	项	¥450.00	¥900.00	13%
11	华为/IDS1LTSYSTM12/照明系统-LED 灯-220~240V-单相-50Hz-不超过 12000mW	华 为	34	台	¥230.00	¥7,820.00	13%
12	华为/ NetCol5000-A050H4WE2-加热 加湿/ 46KW, 2000H*600W*1200D-水平 送风-上下走管-双路供电-加热加湿	华 为	2	台	¥18,000.0 0	¥36,000.00	13%
13	华为/ NetCol5000-A050H40E2 -单冷 / 46KW, 2000H*600W*1200D-水平送风 -上下走管-双路供电-单冷	华 为	1	台	¥16,000.0 0	¥16,000.00	13%
14	华为/ NetCol500-A060MC1D0 /风冷- 室外机1107H*1356W*1094D	华 为	3	台	¥14,500.0 0	¥43,500.00	13%
15	制冷剂/制冷剂-R410A-11.3kg/罐	华 为	3	瓶	¥900.00	¥2,700.00	13%
16	华为/ ECC800-Pro微模块控制器/控 制器-支持短信功能-双电源	华 为	1	项	¥4,500.00	¥4,500.00	13%
17	华为/ GRS-RHSI/传感器-多功能传感 器-烟感/温度/湿度检测-POE	华 为	3	个	¥4,200.00	¥12,600.00	13%
18	华为/33010311/传感器-感烟探测器- 12VDC-支持常开或常闭触点	华 为	4	个	¥900.00	¥3,600.00	13%
19	华为/ EBTsensor005 /传感器-温湿 度传感器-带LED显示-12VDC供电- RS485	华 为	4	个	¥900.00	¥3,600.00	13%
20	华为/传感器-非定位式水浸传感器- 12VDC-支持常开或常闭触点-标配5m 水浸绳, 最大延长到50m	华 为	1	项	¥880.00	¥880.00	13%
21	华为/传感器-非定位式水浸传感器检 测绳-5m	华 为	7	项	¥500.00	¥3,500.00	13%
22	华为/ HC-102 (HW) /蜂鸣器-16VDC- 130*75*55mm	华 为	1	台	¥280.00	¥280.00	13%

23	华为/C3220-10-IU半球型网络摄像机 / IPC6325-WD-VR200万宽动态红外变焦半球型网络摄像机 (f=2.8-12mm, FE, DC/AC/POE, IR30m, IP66, IK10)	华为	2	套	¥420.00	¥840.00	13%
24	华为/ VCN520-32硬盘录像机/ VCN520-32(4盘位, 32路接入, 单电源150W)-不带硬盘	华为	1	台	¥3,800.00	¥3,800.00	13%
25	华为/ VCN500-DSK-E8T/ 8TBVCN500系列企业级硬盘单元(3.5")	华为	3	块	¥1,100.00	¥3,300.00	13%
26	华为/ FMDBLDRK2AC0103门禁系统/ 指纹/密码/刷卡门禁系统--适用于双开照明系统场景。包含6个玻破开关、30张IC卡、6台读卡机、1台IC发卡机、1台指纹录入仪、6台出门按钮	华为	2	个	¥1,100.00	¥2,200.00	13%
27	华为/ A8802RS门禁控制器/门禁系统-两门门禁控制器-220VAC供电-1路RS485	华为	3	只	¥1,250.00	¥3,750.00	13%
28	华为/ EC180GF2-HW3旋转门电磁锁/ 门禁系统-旋转门电磁锁-12VDC供电-180kg	华为	3	只	¥1,900.00	¥5,700.00	13%
29	华为/ YM-350(LED)单门磁力锁/门禁系统-单门磁力锁-12VDC供电-350kg	华为	3	只	¥180.00	¥540.00	13%
30	华为/ EC8GF-HW2天窗磁力锁/门禁系统-天窗磁力锁-12VDC供电-8kg	华为	8	套	¥1,100.00	¥8,800.00	13%
31	华为/ UT-H101A天窗执行器/天窗执行器-POE	华为	1	套	¥2,100.00	¥2,100.00	13%
32	华为/ ECC800-Pro能源控制中心Pro版本/能源控制中心Pro版本	华为	1	套	¥22,000.00	¥22,000.00	13%
33	华为/ UIM20A微模块控制器2/扩展模块-8路RS485/AI/DI复用端口, 包含1项3m串口电缆	华为	1	块	¥13,000.00	¥13,000.00	13%
34	华为/ C3006BK01线束/电源线, 包含7项250V10A-1.5m-(PI直公)-(227IEC53(RVV)1.0mm ² (3C))-(C13直母)-250V-10A-黑、包含60米非屏蔽电缆、60米非屏蔽户外电缆、120米扁平户外电缆、30米户外电缆	华为	1	项	¥7,600.00	¥7,600.00	13%
35	华为/ FusionModule2000/功率电缆(微模块各个部件之间电缆)	华为	1	项	¥9,000.00	¥9,000.00	13%
36	华为/ FusionModule2000/信号电缆(系统标配-选配线缆-辅料)	华为	1	项	¥5,800.00	¥5,800.00	13%
37	华为/UT-H606帕 /网络配件-智能ETH插座-48VDC-4个POE接口	华为	6	项	¥4,800.00	¥28,800.00	13%

38	华为/FMTABLETCHFR平板电脑/平板PAD和Wifi信号转换组件-不含PAD安装件, 包含2项平板电脑安装件、1项平板电脑安装支架	华为	1	套	¥5,500.00	¥5,500.00	13%
39	华为/HI22X-05-03 /管理系统服务器-中文基础版-含操作系统和数据库-双电源	华为	1	台	¥27,000.00	¥27,000.00	13%
40	华为/ Modem-TD-8013/网络设备-短信猫-告警短信发送-GSM(GSM900/1800Mhz, 含3M天线, 电源转接头, 仅适用IEC制式rPDU)	华为	1	台	¥5,900.00	¥5,900.00	13%
41	华为/ S5720-28X-PWR-SI/网络设备-交换机(24个10/100/1000BASE-T以太网端口, 4个万兆SFP+, 单子卡槽位, PoE+, 含2个交流电源)	华为	1	台	¥8,800.00	¥8,800.00	13%
42	华为/WM5BSCSOFT6 /基础软件-综合管理平台基本平台-含50智能节点接入	华为	1	项	¥12,800.00	¥12,800.00	13%
43	华为/UIINNOVA02 / 3D可视化平台(中小型DC场景)	华为	1	项	¥12,500.00	¥12,500.00	13%
44	华为/IDMSENEFFI00 /能效管理-License	华为	1	项	¥5,500.00	¥5,500.00	13%
45	华为/WM5SMBIAPP00 /移动APP运维-License	华为	1	项	¥4,800.00	¥4,800.00	13%
46	华为/LWM5MSH05/ 3D视图软件授权-License	华为	1	项	¥4,800.00	¥4,800.00	13%
47	华为/WM5S00ASSM00 / 50个机柜容量管理授权	华为	1	项	¥48,800.00	¥48,800.00	13%
48	华为/WM5S00CAPM00/ 50个机柜容量管理授权	华为	1	项	¥48,800.00	¥48,800.00	13%
49	华为/02233CXA_88136SCF-0UN_36/能源控制中心Pro版本-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥27,000.00	¥27,000.00	13%
50	华为/88035AMJ_88134UGA-001_36/基础软件-综合管理平台基本平台-含50智能节点接入-Hi-Care应用软件支持服务-36月	华为	1	项	¥78,000.00	¥78,000.00	13%
51	华为/02115483-001_88134UFK-0TH_36/模块化精密配电柜机架-600mm(W)*1200mm(D)*2000mm(H)-最大支持630AMCCB输入-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥22,000.00	¥22,000.00	13%
52	华为/02311NLS_88134UFK-0E6_36/输入模块-支持双路160AMCCB输入(模块	华为	1	项	¥18,600.00	¥18,600.00	13%

		本身不含开关)-高度10U-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月						
53		华为/02311NSE 88134U FK-0E7 36/输出模块-母排额定电流250A-最大支持2*12P40A支路开关(模块本身不含开关)-高度10U-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥15,800.00	¥15,800.00	13%
54		华为/02311NSE 88134U FK-0E7 36/输出模块-母排额定电流250A-最大支持2*24P40A支路开关(模块本身不含开关)-高度10U-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥17,600.00	¥17,600.00	13%
55		华为/ 02312PYX 88134U FK-0EC 36/控制器-支持短信功能-双电源-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥18,600.00	¥18,600.00	13%
56		华为/ 52273788-003 88134U FK-0BS 36/智能温控产品-风冷-室内机-2000H*600W*1200D-水平送风-上下走管-双路供电-单冷-国际包装-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	1	项	¥17,800.00	¥17,800.00	13%
57		华为/ 52273788 88134U FK-0BS 36/智能温控产品-风冷-室内机-2000H*600W*1200D-水平送风-上下走管-双路供电-加热加湿-国际包装-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	2	项	¥21,000.00	¥42,000.00	13%
58		华为/精密空调外机维修维保/智能温控产品-风冷-室外机1107H*1356W*1094D-国际包装-Hi-Care高级服务标准+7x10xND-36月	华为	3	项	¥9,000.00	¥27,000.00	13%
59		微模块实施服务/微模块实施服务	华为	1	项	¥80,000.00	¥80,000.00	6%
1	机房装修工程	拆除工程/主机房、配线架、监控室: 1项拆除原有走廊窗框窗户, 1项拆除墙面旧门墙面打凿, 1项拆除及打凿顶面及天花板装潢, 1项拆除及打凿顶面及天花板装潢, 1项拆除排风空调及消防管等, 1项清理、1项运输建筑废料、水泥沙等; 负一楼UPS室: 1项原钢板隔断拆除、1项清运。	国产	1	项	¥28,000.00	¥28,000.00	9%
2		原天花刮塑、刷防火漆、喷灰/1.成品腻子膏(耐水型)N型天棚面满刮一遍; 2.一塑三油墙、柱、梁、天棚面大压花;	国产	130	m²	¥110.00	¥14,300.00	9%

	3. 刷防火漆; 4、喷灰色防尘漆						
3	刷防尘漆(含隔断基础)/1. 名称: 刷防尘漆 2. 型号、规格: 3合1、防水、防尘、防霉	国产	130	m ²	¥75.00	¥9,750.00	9%
4	定制铝板/定制铝板, 含天花边角线和相关辅材	国产	24	m ²	¥130.00	¥3,120.00	13%
5	地板保温隔热处理/500mm保温棉、锡箔纸	国产	130	m ²	¥105.00	¥13,650.00	13%
6	全钢抗静电活动地板/防静电活动地板(含损耗), 规格: 600x600*30, 含地板横梁, 支撑脚架、螺钉、78m地板修边条等	国产	130	m ²	¥500.00	¥65,000.00	13%
7	静电地板斜坡/根据主机房实际建设情况定制入口斜坡	国产	1	项	¥2,200.00	¥2,200.00	13%
8	模块承重架/1. 名称: 模块承重架 2. 型号、规格: 槽钢	国产	2	个	¥2,100.00	¥4,200.00	13%
9	窗户窗户封闭/原机房、配线间、监控室、负一楼UPS室外墙窗户玻璃贴玻璃膜, 玻璃窗防水密封, 防火砖墙封堵; 原有机房、配线间、监控室走廊窗户拆除防火砖墙封堵;	国产	36	m ²	¥150.00	¥5,400.00	9%
10	彩钢板/轻钢龙骨底架、彩钢板(含柱子), 规格: 2600*1100mm, 0.6mm热镀锌钢板, 12mm防火石膏	国产	210	m ²	¥90.00	¥18,900.00	13%
11	踢脚线/1.0厚不锈钢踢脚线	国产	78	米	¥70.00	¥5,460.00	13%
12	双开甲级防火门/型号、规格: 1500*2100mm, 含闭门器	国产	2	套	¥2,500.00	¥5,000.00	13%
13	单开甲级防火门/型号、规格: 900*2100mm, 含闭门器	国产	2	套	¥1,200.00	¥2,400.00	13%
14	单开防火玻璃门/单开防火玻璃门, 型号、规格: 900*2100, 厚度与玻璃隔断相同, 含玻璃门地弹簧(150kg), 玻璃门豪华拉手	国产	1	套	¥2,200.00	¥2,200.00	13%
15	玻璃隔断/A类隔热性防火玻璃隔断, 包括玻璃四周梁柱安装与不锈钢包边	国产	22	m ²	¥270.00	¥5,940.00	13%
16	挡鼠板/铝合金防鼠板	国产	3	套	¥105.00	¥315.00	13%
17	室刷墙面漆/1. 成品腻子膏(耐水型)N型墙面满刮一遍; 2. 乳胶漆底油2遍面油2遍抹灰面墙柱面;	国产	146	m ²	¥50.00	¥7,300.00	9%

		3. 刷防火漆						
18		新建实体墙/厚轻质防火砖墙隔断	国产	34	m²	¥110.00	¥3,740.00	9%
19		旧消防门实体墙封堵/防火砖墙封堵	国产	4	m²	¥120.00	¥480.00	9%
20		操作台/定制制作	国产	3	套	¥800.00	¥2,400.00	13%
21		工作椅/国产	国产	3	张	¥450.00	¥1,350.00	13%
22		辅材/五金件等	国产	1	项	¥200.00	¥200.00	13%
1	综合布线系统	六类网络配线架/24口六类配线架(含模块)	国产	40	个	¥450.00	¥18,000.00	13%
2		六类网络跳线/30线规(2米)	国产	624	条	¥19.00	¥11,856.00	13%
3		六类双绞线/六类非屏蔽网线	国产	6	箱	¥750.00	¥4,500.00	13%
4		水平理线器/1U水平理线器	国产	70	个	¥95.00	¥6,650.00	13%
5		光纤配线架/24芯光纤配线架	国产	34	个	¥650.00	¥22,100.00	13%
6		尾纤/LC多模0.5米	国产	576	条	¥25.00	¥14,400.00	13%
7		跳线/LC-LC双工光纤跳线3米	国产	70	条	¥60.00	¥4,200.00	13%
8		光纤/12芯室内多模光纤	国产	500	米	¥12.00	¥6,000.00	13%
9		光纤熔接/专业熔接	国产	576	点	¥25.00	¥14,400.00	9%
10		开放式桥架/规格: 400×100	国产	50	米	¥160.00	¥8,000.00	13%
11		配件/	国产	1	项	¥450.00	¥450.00	13%
12		万兆交换机(需同一品牌同一型号)/ 处理性能: 交换容量≥598Gbps, 转发性能≥108Mpps; 端口数量: ≥16个10/100/1000Base-T端口, ≥4个复用的千兆ComboSFP, ≥4个万兆SFP+端口; 双模块化冗余交流电源, 支持热插拔; 支持链路聚合功能; 支持基于端口的VLAN; 支持SNMPV1/V2/V3; 支持MAC地址自动学习和老化	海康威视	12	台	¥9,000.00	¥108,000.00	13%
13		万兆多模模块(需与12台万兆交换机	海	24	块	¥560.00	¥13,440.00	13%

		同一品牌) /SFP+-10G-多模模块 (850nm, 0. 3km, LC) 万兆光模块	康威视					
14		测试操作台布线/六类	国产	6	点	¥550.00	¥3,300.00	13%
15		配线架机柜/-	国产	3	台		¥0.00	13%
16		弱电线槽/100*50	国产	70	米	¥55.00	¥3,850.00	13%
17		设备搬迁/	国产	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	9%
18		网络割接/	国产	1	项	¥2,800.00	¥2,800.00	9%
19		其它辅材/标签及绑带等	国产	1	项	¥200.00	¥200.00	13%
1	供配电系统(包括配电、照明、防雷接地)	电缆1/包含市电输入ATS配电柜到列头柜电缆、市电输入ATS配电柜到UPS配电柜电缆、新UPS配电柜电缆到列头柜电缆、原60KUPS配电柜电缆到列头柜电缆、市电输入ATS配电柜到机房市电配电箱电缆	国产	700	米	¥298.00	¥208,600.00	13%
2		电缆2/包含机房市电配电箱到房间空调电缆、机房市电配电箱到新风机电缆、其他动力系统电缆	国产	200	米	¥288.00	¥57,600.00	13%
3		ATS总配电柜/ATS总配电箱	华为	1	个	¥18,000.00	¥18,000.00	13%
4		UPS开关箱/UPS开关箱	国产	1	个	¥560.00	¥560.00	13%
5		机房市电配电箱/机房市电配电箱	华为	1	个	¥25,000.00	¥25,000.00	13%
6		机房精密空调配电箱/机房精密空调配电箱	华为	1	个	¥2,200.00	¥2,200.00	13%
7		LED条形吊灯灯/规格:1.2m, 正白光	国产	25	套	¥110.00	¥2,750.00	13%
8		电池连接线缆/1. 名称:单芯电线 2. 型号、规格:ZR-BVV3*35mm	国产	300	米	¥90.00	¥27,000.00	13%
9		照明开关箱/1. 名称:嵌入式壁挂照明开关箱 2. 型号、规格:定制(箱内配相应电气开关)	国产	1	套	¥1,200.00	¥1,200.00	13%
10		照明配电配线/1. 名称:单芯电线 2. 型号、规格:ZR-BVV3*1.5mm	国产	400	米	¥45.00	¥18,000.00	13%
11		主电配电电缆/型号、规格:4*185+1*95	国产	50	米	¥650.00	¥32,500.00	13%

12	强电开关箱/1. 名称:嵌入式壁挂强电开关箱 2. 型号、规格:定制 (箱内配相应电气开关)	国产	1	套	¥1,500.00	¥1,500.00	13%
13	镀锌线管/型号、规格: $\phi 20/3000\text{mm}$	国产	50	根	¥8.00	¥400.00	13%
14	两位开关/1. 名称:两位开关 2. 型号、规格	国产	8	个	¥35.00	¥280.00	13%
15	二三插座/1. 名称:二三插座 2. 型号、规格	国产	8	个	¥39.00	¥312.00	13%
16	网络面板/1. 名称:网络面板 2. 型号、规格: 双口六类	国产	6	个	¥25.00	¥150.00	13%
17	地板插/1. 名称:地板插 2. 型号、规格	国产	4	个	¥25.00	¥100.00	13%
18	镀锌线槽/1. 名称:线槽 2. 型号、规格300*3000	国产	30	根	¥30.00	¥900.00	13%
19	辅材/	国产	1	项	¥200.00	¥200.00	13%
20	电源二级专用防雷器/1. 名称:电源二级防雷器 2. 型号、规格:380伏浪涌保护器3相4P, 65KA	国产	1	个	¥229.00	¥229.00	13%
21	机房等电位汇流铜排40*4/1. 名称:接地铜牌 2. 型号、规格:40*4mm	国产	70	米	¥150.00	¥10,500.00	13%
22	阻燃双塑线/50米单芯电线ZR-BVR-35 m^2 , 50米单芯电线ZR-BVR-16 m^2 , 50米单芯电线ZR-BVR-6 m^2	国产	1	项	¥4,500.00	¥4,500.00	13%
23	安装辅材/包含线盒、软管等连接件	国产	1	项	¥3,200.00	¥3,200.00	13%
1	柜式灭火装置/120L七氟丙烷灭火剂瓶组, 包含安全阀、控制气管、压力信号器	气宇	2	瓶组	¥7,800.00	¥15,600.00	13%
2	柜式灭火装置/40L七氟丙烷灭火剂瓶组, 包含安全阀、控制气管、压力信号器	气宇	1	瓶组	¥4,500.00	¥4,500.00	13%
3	七氟丙烷药剂/七氟丙烷药剂	气宇	225.76	kg	¥150.00	¥33,864.00	13%
4	泄压口/	国产	2	个	¥760.00	¥1,520.00	13%
5	灭火控制器/灭火控制器、包含2个放气指示灯、2个紧急启停按钮、2个消防警铃、2个声光报警器、2个输出模块	泛海三江	2	台	¥6,600.00	¥13,200.00	13%

6		材料送检验收/1. 名称: 2. 本体安装、调试 3. 附件、配件安装	国 产	2	项	¥2,200.00	¥4,400.00	6%
7		安装辅材/线管、五金件	国 产	2	项	¥1,800.00	¥3,600.00	13%
8		防毒面具/1. 名称:防毒面具 2. 本体安装	国 产	4	个	¥180.00	¥720.00	13%
9		安全指示牌/1. 名称:防毒面具 2. 本体安装	国 产	4	个	¥160.00	¥640.00	13%
10		消防应急灯/1. 名称:消防应急灯(含 插座) 2. 安装 3. 支架制作、安装刷油漆 4. 接线盒 5. 防雷接地 6. 金属软管	国 产	8	个	¥110.00	¥880.00	13%
11		手持式气体灭火器/3KG, 二氧化碳	国 产	2	个	¥310.00	¥620.00	13%
12		负一楼灭火控制器迁移/负一楼灭火 控制器迁移	国 产	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	9%
1	环 境 和 设 备 监 控 系 统	UPS主机监控智能协议开发/1. 名称: 智能协议开发 2. 安装及调试	华 为	1	个	¥14,800.0 0	¥14,800.00	6%
2		UPS主机监控智能设备协议采集器/1. 名称:智能设备协议采集器 2. 安装及调试	华 为	1	台	¥16,000.0 0	¥16,000.00	13%
3		精密空调监控智能协议开发/1. 名称: 智能协议开发 2. 安装及调试	华 为	3	个	¥15,200.0 0	¥45,600.00	6%
4		精密空调监控智能设备协议采集器 /1. 名称:智能设备协议采集器 2. 型号、规格:1-7台精密空调用、可 以接入485/422/232智能设备, 通过 写入不同的程序可以接入不同的设备 3. 安装及调试	华 为	3	台	¥6,800.00	¥20,400.00	13%
5		温湿度监控智能设备协议采集器/1. 名称:智能设备协议采集器 2. 安装及调试	华 为	1	台	¥2,800.00	¥2,800.00	13%
6		短信报警/1. 名称:短信报警 2. 安装及调试	华 为	1	套	¥3,000.00	¥3,000.00	13%
7		智能烟感探测器/1. 名称:智能烟感探 测器 2. 型号、规格:RS485通讯接口 3. 安装及调试	华 为	10	个	¥560.00	¥5,600.00	13%

8		智能温湿度传感器/1. 名称:智能温湿度传感器 2. 型号、规格:RS485通讯接口显示: 内置LCD显示测量值测湿范围:0~100%RH 精度:±3%RH 测温范围:-20~70℃精度:±0.5℃(25℃) 3. 安装及调试	华为	10	个	¥600.00	¥6,000.00	13%
9		漏水监测智能协议开发/1. 名称:智能协议开发 2. 安装及调试	华为	1	个	¥2,000.00	¥2,000.00	6%
10		漏水监测智能设备协议采集器/1. 名称:智能设备协议采集器 2. 型号、规格:1-10定位漏水控制器用 可以接入485/422/232智能设备,通过写入不同的程序可以接入不同的设备 2. 安装及调试	华为	3	台	¥3,500.00	¥10,500.00	13%
11		漏水定位控制器/1. 名称:漏水定位控制器 2. 安装及调试	国产	4	台	¥500.00	¥2,000.00	13%
12		15米漏水感应线/1. 名称:15米漏水感应线 2. 安装及调试	国产	4	条	¥450.00	¥1,800.00	13%
13		漏水安装附件/1. 名称:漏水安装附件 2. 安装及调试	国产	4	套	¥450.00	¥1,800.00	13%
14		ITM运维监控/监测服务器,交换机,路由器防火墙等设备,监测设备的运行状态及网络通讯情况	国产	1	套	¥5,600.00	¥5,600.00	13%
15		机房3D效果图/机房3D效果图	华为	1	套	¥2,900.00	¥2,900.00	13%
16		机房监控组态软件/1. 名称:机房监控组态软件 2. 型号、规格:组态型、接入许可证(未获得相匹配的接入许可证的硬件产品不能接入该项目软件系统) 3. 安装及调试	华为	1	套	¥5,500.00	¥5,500.00	13%
17		旧系统接入/旧机房配线架、7楼小机房、附属楼小机房、附属楼UPS间原有环境监控需接入进新的环境监控系统。	国产	1	项	¥2,800.00	¥2,800.00	6%
1	空	全热交换净化型新风机/1. 名称:新风	国	2	台	¥5,600.00	¥11,200.00	13%

	调 与 新 风 系 统	机 2. 型号、规格:风量, 低: 840m3/h 高: 1000m3/h	产					
2		新风管道/1. 名称:镀锌风管 2. 型号、规格:白铁定制, 表面做保 温处理	国 产	40	米	¥120.00	¥4,800.00	13%
3		室外外风罩/1. 名称:室外风罩 2. 型号、规格:Φ250mm	国 产	2	个	¥180.00	¥360.00	13%
4		圆盘室内风口/1. 名称:室内风口 2. 型号、规格:Φ200mm	国 产	2	个	¥180.00	¥360.00	13%
5		液晶面板/1. 名称:液晶面板 2. 型号、规格:86型	国 产	1	个	¥130.00	¥130.00	13%
6		复合软管/1. 名称:复合软管 2. 型号、规格:Φ200mm	国 产	8	米	¥35.00	¥280.00	13%
7		变径头/1. 名称:变径头 2. 型号、规格:Φ250mm-200mm	国 产	2	个	¥25.00	¥50.00	13%
8		墙面开孔/	国 产	2	个	¥35.00	¥70.00	9%
9		空调轮巡控制系统/每12小时自动切 换装置	国 产	2	套	¥2,500.00	¥5,000.00	13%
10		空调来电启动器/1. 智能学习:无需改 装空调, 便可完成开机关机操作。 2. 温度显示: 直接显示当前环境温 度。 3. 来电自启: 断电重新来电以后, 延 时5S, 程序自动重新开启空调, 恢复 断电前的运行状态。	国 产	1	台	¥900.00	¥900.00	13%
11		柜式空调/-	国 产	3	台		¥0.00	13%
12		精密空调/-	国 产	2	台		¥0.00	13%
13		调整空调位置/调整原有空调位置, 重新连接管线、测压、加制冷剂等实 施工作	国 产	1	项	¥1,100.00	¥1,100.00	9%
14		安装辅材/包含包含吊装支架, 风管 配件定制、铜管、给排水管、保温 棉、线材、制冷剂等	国 产	1	批	¥1,800.00	¥1,800.00	13%
1	安 全 防 范 系 统 (	门禁控制器/1. 名称:门禁控制器 2. 型号、规格:通讯接口:TCP/IP协 议;数据存储:最大门禁控制区域数 量:16/最大报警区域数量:256/未处 理报警缓存容量:100/最大访问组别 数量:2000/最大时间计划数量:200/ 持卡人数量:默认30,000/事件数量:	国 产	5	台	¥2,100.00	¥10,500.00	13%

	包 括 门 禁 、 监 控 、 布 防)	默认10,000 3. 本体安装、调试 4. 附件、配件安装						
2		指纹门禁一体机/支持指纹\IC卡刷卡 \密码开锁;指纹容量≥ 3000枚,卡容量≥100张,记录容量15 万条进出事件或报警事件缓冲,上行 接口:TCP/IP,下行接口:RS-485, 输入接口:开门按钮、门磁、报警输 入,输出接口开门继电器(电锁输 出)、报警输出。含30张IC卡。	国 产	5	台	¥1,300.00	¥6,500.00	13%
3		门禁电源/1.名称:门禁电源 2. 本体安装、调试 3. 附件、配件安装	国 产	5	台	¥110.00	¥550.00	13%
4		双门磁力锁/1.名称:双门磁力锁(带 门磁功能) 2. 本体安装、调试 3. 附件、配件安装	国 产	2	套	¥820.00	¥1,640.00	13%
5		单门门磁力锁/1. 本体安装、调试 2. 附件、配件安装	国 产	3	套	¥470.00	¥1,410.00	13%
6		后备蓄电池/1.名称:蓄电池 2. 本体安装、调试 3. 附件、配件安装	国 产	5	台	¥280.00	¥1,400.00	13%
7		玻破按钮/1.名称:玻破按钮 2. 型号、规格:86面板 3. 本体安装、调试 4. 附件、配件安装	国 产	5	台	¥90.00	¥450.00	13%
8		硬盘录像机/NVR硬盘录像机,32路, 8盘位,兼容8TB硬盘	国 产	1	台	¥2,100.00	¥2,100.00	13%
9		摄像机/200万1/2.7" CMOSICR日夜型 半球型网络摄像机1. 视频压缩标准: H.265/H.264/MJPEG; 2. 最小照度: 0.01Lux@(F1.2, AGCON), 0LuxwithIR ; 4. 镜头: 2.8mm, 水平视场 角:113.5° (4mm, 6mm, 8mm可选); 5. 调整角度: 水平:0°~360°, 垂 直:0°~75°, 旋转:0°~360°; 6. 宽动态范围: 120dB; 7. 帧率: 50Hz:25fps (1920×1080, 1280× 960, 1280×720); 电源供应: DC12V ±25%/PoE(802.3af)	国 产	13	台	¥460.00	¥5,980.00	13%
10		摄像机电源/1.名称:摄像机电源 2. 型号、规格:输入AC220V, 输出 DC12, 10A	国 产	13	块	¥25.00	¥325.00	13%

		3. 安装及调试						
11		硬盘/1. 名称: 监控硬盘 2. 型号、规格: 8T 3. 安装及调试	国产	7	块	¥1,500.00	¥10,500.00	13%
12		网络高清解码器/支持8路1080P或16路720P或32路D1实时解码, 支持DP转HDMI、DVI、VGA三种输出接口, 支持大屏拼接	国产	1	台	¥4,500.00	¥4,500.00	13%
13		入侵报警主机/具有不少于12路开关量输入功能, 采用光隔离, 工作电源采用总线供电方式。带有图形液晶显示, 可文字直接查看系统运行状况以及测量结果。金属烤漆外壳, 总线供电, 总线接口采用RJ45接口与8芯网线连接。包含现场红外布撤防键盘。	国产	2	台	¥3,200.00	¥6,400.00	13%
14		红外探测器/红外探测器, 主要出入口各布1个点	国产	5	个	¥310.00	¥1,550.00	13%
15		面板式按钮/用于紧急情况下的报警 防火ABS阻燃外壳 连接方式: 常开/常闭 适合86底盒安装	国产	5	个	¥15.00	¥75.00	13%
16		六类非屏蔽网线/六类非屏蔽网线	国产	2	箱子	¥550.00	¥1,100.00	13%
17		电源线/1. 名称: 电源线 2. 型号、规格: RVV2*1.0 3. 配线形式: 管、槽敷设	国产	300	米	¥5.00	¥1,500.00	13%
18		镀锌线管/1. 名称: 镀锌线管 2. 型号、规格: Φ25 3. 配置形式及部位: 暗敷 4. 电线管路敷设 5. 接线盒(箱)、灯头盒、开关盒、插座盒安装 6. 油漆 7. 接地	国产	200	米	¥3.00	¥600.00	13%
19		线槽/1. 名称: 镀锌线槽 2. 型号、规格: 200mm*180mm厚	国产	30	米	¥19.00	¥570.00	13%
20		PVC管/Φ25	国产	600	米	¥2.00	¥1,200.00	13%
1	大屏展示系统	海康威视/DS-D2055NL-F/G/SWZJ液晶拼接屏/3列*2行LCD拼接, 单屏不小于55寸, 单元拼缝不超过0.88mm。含大屏控制软件。	海康威视	6	台	¥19,000.00	¥114,000.00	13%
2		定制显示架/柜/	海康	6	个	¥11,000.00	¥66,000.00	13%

			威视					
3		海康威视/DS-B20/不少于6路HDMI输入，不少于6路HDMI输出	海康威视	1	台	¥82,000.00	¥82,000.00	13%
4		大屏拼接控制器/支持输入接口：1组HDMI，1组VGA，1组DVI，1组复合视频，1组IR接口，1组USB，1组RS232。输出接口，2组RS232	海康威视	1	台	¥3,000.00	¥3,000.00	13%
合 计					数量合计：7461.76		报价合计： ¥2,790,286.00 元	
序号	分项名称	具体内容	单位	数量		单价	合计（元）	
1	维保服务	巡检服务	1	1		免费	免费	
合 计					数量合计：1		报价合计： 0.00 元	
		合计总额：¥ 2,790,286.00； 大写：贰佰柒拾玖万零贰佰捌拾陆元整						



